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BESKRIVNING

Rosie möter Hobo-Jean när hon smyger ombord på ett rostigt godståg för att ta sig till sin lover som
väntar i Kansas. Ju mer solen steker och tristessen på den lunkande tågvagnen ökar, desto mer tar lustarna
över. När tåget stannar till vid en flod bestämmer de sig för att ta ett svalkande dopp. Det kalla vattnet
förmår inte släcka den brinnande passionen när hungriga läppar möts och tillåts vandra över skälvande
kroppar. Och rätt vad det är plockar Hobo-Jean fram en överraskning... Karolina Bångs seriealbum
Cowgirls är en samling erotiska serienoveller som utspelar sig i en westernvärld helt utan biologiska män.
Det är berättelser om queera, lesbiska cowgirls som dansar linedance, spelar banjo, åker godståg, slåss,
cruisar i parker och har väldigt, väldigt mycket sex. Deras värld är snuskig och utopisk med en feministisk
och aktivistisk anda av att förändra stigmatiserade könsroller och ensidiga beskrivningar av vår världs
kroppskultur. Förutom de erotiska novellerna innehåller Cowgirls en avdelning med relevant folkbildning
i stil med hur du bygger din egen strapon, BDSM för nybörjare, fist-fest eller vägar till en trekant. Det är
politisk queerbuskis, erotik och humor som både peppar och uppviglar.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Cowgirls 'n Angels (2012) - IMDb

COWGIRLS Musique : "I wanna be a farmer" by Sunny Cowgirls Chorégraphes : Les French Cowgirls
(Séverine Fillion, Chrystel Durand & Texasval) Nov 2017 ...

Cowgirl kläder - The Lonesome Pine

193 reviews of Cowgirls "I love this bar,if you love strong drinks,good music,getting tossed around on
the bull and beautiful girls come here! I'm shook at the bad ...

10 Sex Positions That Will Get Her Off Every Time - Men's Journal

Cowgirl Magazine features the hottest fashion, cowgirl boots, jeans, hats, outfits, and horses, horseback
vacations, Western lifestyle, and rustic home décor



3

COWGIRLS

https://www.bo-fi.club/?p=COWGIRLS&ln=se
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